Thực hiện Chỉ thị số 26-CT/TW, ngày 23/11/2023 của Ban Bí thư Trung

ương Đảng về việc tổ chức Tết Giáp Thìn năm 2024, Ban Thường vụ Tỉnh ủy yêu

cầu cấp ủy, tổ chức đảng, chính quyền, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị -

xã hội từ tỉnh đến cơ sở tập trung lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực hiện tốt một

số nhiệm vụ trọng tâm sau:

1. Chủ động, tích cực thực hiện tốt các chính sách an sinh xã hội, phát huy